
Id: MHPFL-KBMFW-IQWNS-YTBFM-QIFZN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/51/11
RADY GMINY GRUTA

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie wysokości stawki za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r. Nr.54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. 
Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323, z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, 
poz. 1466 oraz z 2011r. Nr 5, poz. 13 i Nr 159, poz. 945. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za m² za 1 dzień zajmowanego pasa drogowego na cele: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym - 10 zł; 

2) umieszczanie w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego - 10 zł; 

3) reklamy - 2 zł; 

4) zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności na inne cele - 10 zł. 

§ 2. Ustala się stawkę 200 zł za 1 m2 na rok za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie 
drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Magdalena Kołodziej


